SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ PHÚ MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTYT-TCKT           Phú Mỹ, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v: đề nghị hỗ trợ đăng thông tin mời

tham gia chào giá dịch vụ du lịch; chi phí

tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT và chi

phí thẩm định HSMT, thẩm định kết quả

LCNT gói thầu tham quan, nghỉ dưỡng năm 2023.

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (Phòng Kế hoạch tài chính).

 Căn cứ Quyết định số 923/QĐ-SYT ngày 01/10/2021 của Sở Y tế tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành Quy trình mua sắm thường xuyên áp dụng đối

với mua sắm hàng hóa (sửa đổi lần 1);

 Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-CĐCS ngày 24/5/2023 về việc tham quan, nghỉ

dưỡng năm 2023;

Trung tâm Y tế thị xã Phú Mỹ đang triển khai và thực hiện gói thầu tham

quan, nghỉ dưỡng năm 2023, bao gồm các nội dung:

1. Mời tham gia chào giá tham quan, nghỉ dưỡng theo địa điểm yêu cầu.

2. Chào giá chi phí gói thầu tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E- HSDT.

3. Chào giá chi phí gói thầu thẩm định E-HSMT và kết quả LCNT.

 Trung tâm Y tế thị xã Phú Mỹ kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

xem xét hồ sơ và hỗ trợ đăng tải thông tin để mời các đơn vị du lịch lữ hành, đơn

vị tư vấn có kinh nghiệm – năng lực tham gia thực hiện gói thầu trên theo quy định

hiện hành.

  Nội dung thông tin gói thầu như sau:

1. Các đơn vị du lịch lữ hành:

 Bảng chào giá theo địa điểm yêu cầu tham quan, nghỉ dưỡng năm 2023

của Trung tâm Y tế thị xã Phú Mỹ.

2. Tên dịch vụ tư vấn:

- Gói thầu tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu tham quan,

nghỉ dưỡng năm 2023 của Trung tâm Y tế thị xã Phú Mỹ.

- Gói thầu tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu tham quan, nghỉ dưỡng năm 2023 của Trung tâm Y tế thị xã Phú Mỹ.

Tổng mức đầu tư: chưa có

3. Thời gian thực hiện hợp đồng:

- Sau khi Trung tâm Y tế thị xã Phú Mỹ nhận được bảng chào giá của

các đơn vị du lịch lữ hành, đơn vị tư vấn thẩm định và thực hiện các thủ tục pháp

lý có liên quan thì:

 Gói thầu tư vấn tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT là 40 ngày

làm việc.

 Gói thầu tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu là 40

ngày làm việc.

4. Loại hợp đồng: Trọn gói

Nếu các đơn vị có quan tâm, đề nghị gửi bảng chào giá theo danh mục,

đơn xin nhận thầu, hồ sơ năng lực đến địa chỉ:

 * Trung tâm Y tế thị xã Phú Mỹ (Phòng TCKT).

 * Địa chỉ: Số 106 đường Trường Chinh, phường Phú Mỹ, thị xã

Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Điện thoại: 0254.3923619

 Thời gian gửi bảng chào giá tham quan, nghỉ dưỡng theo danh mục, đơn xin

nhận thầu, hồ sơ năng lực đến trước ngày 06/6/2023.

Trung tâm Y tế thị xã Phú Mỹ kính đề nghị Sở Y tế (Phòng Kế hoạch tài

chính) sớm xem xét và hỗ trợ đăng tải nội dung thông tin trên giúp đơn vị hoàn

thành các thủ tục theo quy định hiện hành.

Trân trọng!

Nơi nhận:                PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

                        Nguyễn Liên

DANH MỤC DỊCH VỤ DU LỊCH

Gói: Tham quan, nghỉ dưỡng năm 2023

Stt Địa điểm dịch vụ du lịch Đơn vị tính

Thời gian
Số lượng

người/tua

1 Bình Hưng – Vĩnh Hy Tua/người

02 đêm 02 ngày 225

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:12:25+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Liên<lienn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:15:23+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:15:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:15:32+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!